
Datum Losnummer Gewinn Sponsor Telefon
24. Dez. 3787 Hubertaler im Wert von 125 € Braun Büroorganisation Am Ratmerstein 9 Brilon 02961 2075 Herr Braun

24. Dez. 2018 Einkaufsgutschein 100 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Teuteberg

24. Dez. 3521 Brillengutschein 300 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

24. Dez. 3282 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Marsberg Hauptstraße 25 Marsberg 02992 6569860 Herr Vogel

24. Dez. 1470 Brilon Gutschein im Wert von 500 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

24. Dez. 85 Diemeltaler im Wert von 500 € (Abholung Steuerbüro Helle Bredelar)Lions-Club Brilon-Marsberg Sauerlandstraße 120 Marsberg Bredelar 02991 392 Frau Helle

24. Dez. 2907 4 Fenstersicherheitsgriffe 105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

24. Dez. 1704 Verzehrgutschein 30€ Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

23. Dez. 3119 Verzehrgutschein 50 € Almer Schlossmühle Schloßstraße 13 Brilon 02964 9451430 Herr Steiner

23. Dez. 1289 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

23. Dez. 1041 1 Flasche Schlehenlikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

23. Dez. 489 1 Gutschein Monatstraining 1 Person 50 € Easy Fitness  Marsberg Dütlingstalweg 8 Marsberg 02992 6599715 Herr Ebel

23. Dez. 1257 Einkaufsgutschein 50 € Linea Woman Bahnhostraße 7 Brilon 02961 987878 Frau Lanz

23. Dez. 2833 Einkaufsgutschein 50 € Optik Günster Friedrich Straße 26 Brilon 02961 51063 Herr Kemmerling

23. Dez. 3004 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann

23. Dez. 774 Verzehrgutschein 50 € Zum Bleichhaus An den Bleichen 1 Marsberg 02992 7209257 Herr Tripke

22. Dez. 3039 Einkaufsgutschein  50 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer

22. Dez. 1698 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 1 Brilon 02961 908192 Herr Sachse

22. Dez. 1285 Geldgeschenk 50 € Architekturbüro Isisng Grabenstraße 28 Marsberg 02992 2882 Herr Ising

22. Dez. 3122 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 30 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

22. Dez. 558 Classic Beauty Gesichtsbehandlung 43,50 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 903258 Frau Bunse

22. Dez. 3950 Lauf- oder Ganganalyse 39€ Promotio-Zentrum Möhnestraße 40a Brilon 02961 965630 Herr Vogel

22. Dez. 3375 Verzehrgutschein 30€ Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

22. Dez. 73 Gutschein für die Westheimer Brauwelt / Ritzenhoff Outlet 25 € Westheimer Brauwelt  GmbH Kasseler Straße 7 Marsberg-Westheim 02994 8890 Frau von Twickel

21. Dez. 292 Einkaufsgutschein 30 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 2 Brilon 02961 2339 Herr  Brauer

21. Dez. 273 3 Massagen je 20 € Frank Bender Praxis für Physiotherapie Dütlingstalweg 10 Marsberg 02992 903394 Herr Bender

21. Dez. 647 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

21. Dez. 3207 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

21. Dez. 2213 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Frau Gödde

21. Dez. 3747 4 Fenstersicherheitsgriffe 105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

21. Dez. 2641 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Herr Cicero

20. Dez. 896 Einkaufsgutschein 50 € Bergauf by Sport Schettel Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9859005 Frau Schettel

20. Dez. 1178 Einkaufsgutschein 100 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Teuteberg

20. Dez. 2811 1 Flasche Eierlikör 27 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

20. Dez. 3309 Präsentkorb  50 € Hit Markt Brilon Hasselborn 44 Brilon 02961 97680 Herr Siemens

20. Dez. 3489 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Meschede Oesterweg 9 Meschede 0291 12270020 Herr Vogel

20. Dez. 1977 Einkaufsgutschein  25 € Kreativ Blumen und mehr Franziskusstraße 5 Brilon 02961 989168 Frau Dietrich

20. Dez. 3528 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

20. Dez. 1054 2 Karten Bundeligaspiel Schalke/Heidenheim 08.-10.04.2022 (Abholung Steuerbüro Helle Bredelar)Lions-Club Brilon-Marsberg Sauerlandstraße 120 Marsberg Bredelar 02991 392 Frau Helle

19. Dez. 3888 Verzehrgutschein 50 € Almer Schlossmühle Schloßstraße 13 Brilon 02964 9451430 Herr Steiner

19. Dez. 2514 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

19. Dez. 2843 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 30 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

19. Dez. 475 Einkaufsgutschein 25 € Dress up – Fashion & Shoes Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing

19. Dez. 3603 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Warstein Dieplohstraße 6 Warstein 02902 6289990 Herr Vogel

19. Dez. 3562 Classic Beauty Gesichtsbehandlung 43,50 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 903258 Frau Bunse
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19. Dez. 1829 Diemeltaler 50 € (Abholung Steuerbüro Helle Bredelar) Lions-Club Brilon-Marsberg Sauerlandstraße 120 Marsberg Bredelar 02991 392 Frau Helle

19. Dez. 3351 Wertgutschein 30 € Röleke GmbH  Co. KG Mühlenstraße 29 Marsberg 02992 2335 Herr Röleke

18. Dez. 253 Tankgutschein 50 € Autohaus Luckey GmbH Bundesstraße 60 Marsberg-Beringhausen 02991 96000 Frau Luckey

18. Dez. 3701 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 12 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

18. Dez. 656 Einkaufsgutschein 30 € Der Fotoladen Spritzengasse 2 Brilon 02961 963661 Herr Kuhl

18. Dez. 1879 Verzehrgutschein 25 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Gierse

18. Dez. 3663 Diemeltaler 50 € (Abholung Steuerbüro Helle Bredelar) Lions-Club Brilon-Marsberg Sauerlandstraße 120 Marsberg Bredelar 02991 392 Frau Helle

18. Dez. 2489 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce

18. Dez. 3964 Behandlung Fußpfege 32 € Relke Fußpflege Kötterhagen 25 Marsberg 0160 96811761 Frau Relke

18. Dez. 2145 Gutschein für 4 Wochen Fitness-und Gesundheitstraining 69,90 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers

17. Dez. 1075 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

17. Dez. 3083 Einkaufsgutschein 50 € Gerbracht Essen und Mehr GmbH Möhnestraße 51a Brilon 02961 53740 Herr Gerbracht

17. Dez. 1984 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hilbringsetal Brilon 02961 793700 Jerr Lüke

17. Dez. 1973 Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringhausen 02991 908060 Herr Pape

17. Dez. 2301 Präsentkorb 25 € Markant Markt Christian Urban Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 743075 Herr Urban

17. Dez. 2718 Einkaufsgutschein 25 € Rüther GmbH & Co.KG Ostring 14 Brilon 02961 8864 Frau Rüther

17. Dez. 3307 Schmierstoffpaket PKW  55 € Schmierstoffvertrieb Bredelar Carl-Reinke-Straße 2 Marsberg 02991 1094 Frau Köhne

17. Dez. 2291 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Herr Wegener

16. Dez. 3469 Fitnessgutschein 50 € Activa Fit Fitnessstudio Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Bornemann-Schlüter

16. Dez. 3591 Warengutschein 150,00 € Borghoff Schuhaus-und Orthopädie GmbH Sauerlandstraße 87 Marsberg-Bredelar 02991 316 Herr Borghoff

16. Dez. 1797 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel

16. Dez. 1733 Einkaufsgutschein 25 € Post-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 50182 Frau Schwarzer

16. Dez. 423 Professionelle Zahnreinigung 89 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch

16. Dez. 1366 Elektronische Zahnbürste Philips Soni Care 120 € Praxis für Zahnheilkunde Karsten Drewes Waldecker Straße 18 Willingen 05632 968310 Herr Drewes

16. Dez. 2026 Einkaufsgutschein 25 € Rathaus-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 2939 Frau Schwarzer

16. Dez. 1997 Dienstleistungsgutschein  50 € Reifen Pinke GmbH Keffelker Straße 44 Brilon 02961 96010 Herr Pinke

15. Dez. 3636 Wärmestofftier 25 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Herr Hagelüken

15. Dez. 818 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

15. Dez. 2314 Einkaufsgutschein 50 € Brillen und Optik Kemmerling Hauptstraße 31 Marsberg 02992 1223 Herr Kemmerling

15. Dez. 1249 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 12 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

15. Dez. 3884 Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringhausen 02991 908060 Herr Pape

15. Dez. 3744 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 33 Brilon 0171-3164094 Herr Richter

15. Dez. 788 Dekra Winterpaket im Wert von 30 € (Abholung Steuerbüro Helle Bredelar)Lions-Club Brilon-Marsberg Sauerlandstraße 120 Marsberg Bredelar 02991 392 Frau Helle

15. Dez. 3201 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Herr Cicero

14. Dez. 3545 Gesundheitsgutschein 50 € Activa Praxis für Krankengymnastik Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Bornemann-Schlüter

14. Dez. 2849 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

14. Dez. 1071 1 Flasche Winterapfel-Likör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

14. Dez. 775 Vitaminpaket 30 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Herr Kaufmann

14. Dez. 2899 Einkaufsgutschein 20 € Edeka Boxberger Mühlenweg Brilon 02961 9859284 Herr Boxberger

14. Dez. 1409 Brillengutschein 200 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

14. Dez. 1143 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 33 Brilon 0171 3164094 Herr Richter

14. Dez. 734 Gutschein Radwechsel  30€ Reifen Schulte GmbH & Co. KG Rennuferstraße 5 Marsberg 02992 8035 Herr Pieper

13. Dez. 2268 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

13. Dez. 2912 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

13. Dez. 1524 Verzehrgutschein 25 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Gierse

13. Dez. 2025 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Brilon Keffelker Straße 13 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel

13. Dez. 3838 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Marsberg Hauptstraße 25 Marsberg 02992 6569860 Herr Vogel

13. Dez. 1213 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 33 Brilon 0171 3164094 Herr Richter

13. Dez. 3971 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Frau Gödde

13. Dez. 1775 Gutschein AU und Hauptuntersuchung 130,50 € Wiegers Autoservice Gmbh&Co. KG Kasseler Starße 67-69 Marsberg 02994 775 Herr Wiegers

12. Dez. 2710 Einkaufsgutschein 30 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

12. Dez. 1481 Verzehrgutschein 25 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek



12. Dez. 513 Präsentkorb 50 € Marktkauf Marsberg An der Ziegelei 49 Marsberg 02992 97580 Herr Hesse

12. Dez. 1476 Sachgeschenk Elektro 33 € Rudolf Gerlach GmbH & Co. KG Sachsenweg 4 Marsberg 02992 97220 Herr Gerlach

11. Dez. 2265 Einkaufsgutschein 100 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Teuteberg

11. Dez. 311 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

11. Dez. 3994 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 37 Brilon 0171-3164094 Herr Richter

11. Dez. 1088 Verzehrgutschein 25 € Pizzeria Espedito Derkere Straße 12 Brilon 02961 9637942 Herr Tridico

11. Dez. 2249 Wertgutschein 30 € Röleke GmbH  Co. KG Mühlenstraße 29 Marsberg 02992 2335 Herr Röleke

11. Dez. 2519 Einkaufsgutschein 25 € Rüther GmbH & Co.KG Ostring 14 Brilon 02961 8864 Frau Rüther

11. Dez. 1494 Gutschein für die Westheimer Brauwelt / Ritzenhoff Outlet 25 € Westheimer Brauwelt  GmbH Kasseler Straße 7 Marsberg-Westheim 02994 8890 Frau von Twickel

11. Dez. 3523 Einkaufsgutschein 30 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 2 Brilon 02961 2339 Herr  Brauer

11. Dez. 779 Einkaufsgutschein 20 € Edeka Boxberger Mühlenweg Brilon 02961 9859284 Herr Boxberger

11. Dez. 2890 Gruppenführung Museum bis zu 12 Pers. 50 € Museum Haus Hövener Am Markt 14 Brilon 02961 9639901 Herr Dickel

10. Dez. 3857 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 30 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

10. Dez. 2286 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 12 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

10. Dez. 2927 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz

10. Dez. 2695 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Warstein Dieplohstraße 6 Warstein 02902 6289990 Herr Vogel

10. Dez. 3802 Classic Beauty Gesichtsbehandlung 43,50 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 903258 Frau Bunse

10. Dez. 857 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 36 Brilon 0171-3164094 Herr Richter

10. Dez. 2408 Einkaufsgutschein 25 € Pullover Lädchen Petrusstraße 1 Brilon 02961 6658 Frau Bange

10. Dez. 821 Gutschein Metzgerei Bickmann 30 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

9. Dez. 2024 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 12 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

9. Dez. 342 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

9. Dez. 323 Warengutschein 50 € Fleischerei Kappe Markusstraße 12 Marsberg-Beringhausen 02991 352 Frau Kappe

9. Dez. 228 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hilbringsetal Brilon 02961 793700 Herr Lüke

9. Dez. 2503 Professionelle Zahnreinigung 89 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch

9. Dez. 344 Gutschein Metzgerei Bickmann 30 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

9. Dez. 3915 Verzehrgutschein 50 € Zum Bleichhaus An den Bleichen 1 Marsberg 02992 7209257 Herr Tripke

8. Dez. 858 Einkaufsgutschein  50 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer

8. Dez. 1318 Blutdruckmessgerät 40 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Herr Hagelüken

8. Dez. 813 Abgassonderuntersuchung 45 € Auto-Reifen-Center Kazimirowicz Bredelarer Straße 27 Marsberg 02992 8140 Herr Kazimirowicz

8. Dez. 3564 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

8. Dez. 759 Hubertaler im Wert von 125 € Braun Büroorganisation Am Ratmerstein 9 Brilon 02961 2075 Herr Braun

8. Dez. 1177 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce

8. Dez. 1483 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Herr Cicero

8. Dez. 2632 Gutschein Gesundheit - Wohlbefinden - Wellness  100 € St.- Marien- Hospital Marienstr. 2 Marsberg 02992 6050 Herr Lake

7. Dez. 2712 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 1 Brilon 02961 908192 Herr Sachse

7. Dez. 121 Brilon Gutschein 50 € BWT GmbH / Brilon Kultour Derkere Straße 10a Brilon 02961 969950 Herr Mester

7. Dez. 3142 Einkaufsgutschein 25 € Dress up – Fashion & Shoes Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing

7. Dez. 1628 Individueller Gehörschutz 198 € Hörsysteme Häusler Gmbh & Co. KG Haupstraße 31 Marsberg 02992 903799 Frau Wathling

7. Dez. 2840 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 35 Brilon 0171-3164094 Herr Richter

7. Dez. 3096 Präsentkorb 25 € Markant Bredelar Sauerlandstraße 71 Marsberg-Bredelar 02991 1040 Herr Mocydlarz

7. Dez. 3268 Gutschein für 4 Wochen Fitness-und Gesundheitstraining 69,90 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers

6. Dez. 1124 Abgassonderuntersuchung 45 € Auto-Reifen-Center Kazimirowicz Bredelarer Straße 27 Marsberg 02992 8140 Herr Kazimirowicz

6. Dez. 495 Sonnenbrille 100 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

6. Dez. 3255 Kosmetikspiegel  80 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

6. Dez. 3759 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

6. Dez. 511 Gruppenführung Museum bis zu 12 Pers. 50 € Museum Haus Hövener Am Markt 14 Brilon 02961 9639901 Herr Dickel

6. Dez. 2520 Sachgeschenk Elektro 33 € Rudolf Gerlach GmbH & Co. KG Sachsenweg 4 Marsberg 02992 97220 Herr Gerlach

6. Dez. 905 Reisegutschein 150 € Volksbank Brilon Büren Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 02961 796239 Herr Klink

6. Dez. 317 Gutschein Metzgerei Bickmann 30 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

5. Dez. 1963 Einkaufsgutschein 50 € Bergauf by Sport Schettel Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9859005 Frau Schettel

5. Dez. 2403 Einkaufsgutschein  25 € Kreativ Blumen und mehr Franziskusstraße 5 Brilon 02961 989168 Frau Dietrich



5. Dez. 862 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 34 Brilon 0171-3164094 Herr Richter

5. Dez. 3459 Präsentkorb 50 € Marktkauf Marsberg An der Ziegelei 49 Marsberg 02992 97580 Herr Hesse

5. Dez. 3066 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Herr Cicero

5. Dez. 2392 Sachgeschenk Elektro 33 € Rudolf Gerlach GmbH & Co. KG Sachsenweg 4 Marsberg 02992 97220 Herr Gerlach

5. Dez. 1192 Verzehrgutschein 30€ Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

5. Dez. 954 Gutschein Metzgerei Bickmann 30 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02992 8159 Herr Mühlenbein

4. Dez. 223 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz

4. Dez. 3653 Classic Beauty Gesichtsbehandlung 43,50 € Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 903258 Frau Bunse

4. Dez. 1236 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

4. Dez. 3497 Brilon Gutschein 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 33 Brilon 0171-3164094 Herr Richter

4. Dez. 3191 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Frau Gödde

4. Dez. 1388 Geldgeschenk 50 € Niederhofer Baucontor Mühlenbein GmbH Niederhof Marsberg 02991 96330 Herr Mühlenbein

4. Dez. 2071 Einkaufsgutschein 25 € Pullover Lädchen Petrusstraße 1 Brilon 02961 6658 Frau Bange

4. Dez. 490 4 Fenstersicherheitsgriffe  105 € Richter-Fenster GbR Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

3. Dez. 3134 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

3. Dez. 1138 Einkaufsgutschein  50 € Brillen Jurga Hauptstraße 9 Marsberg 02992 2322 Herr Herr Klaus Hüwel

3. Dez. 840 Verzehrgutschein in Brockmanns Hütte 50 € Brockmann Partyservice Hansering 1 Brilon 02961 50973 Herr Brockmann

3. Dez. 2430 Vitaminpaket 30 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Herr Kaufmann

3. Dez. 2481 Lenkschlitten GT Snowracer 65 € H. Göbel Forst- und Gartengeräte Sauerlandstraße 99 Marsberg Bredelar 02991 9808218 Herr Göbel

3. Dez. 1115 Klassische Beautybehandlung 60 Minuten 59 € Promotio-Zentrum Möhnestraße 40a Brilon 02961 965630 Herr Vogel

3. Dez. 1491 Brilon Gutschein 35 € Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Schäfer

3. Dez. 3635 Gutschein für 4 Wochen Fitness-und Gesundheitstraining 69,90 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers

2. Dez. 90 Geldgeschenk 50 € Architekturbüro Isisng Grabenstraße 28 Marsberg 02992 2882 Herr Ising

2. Dez. 1056 Gutschein Gerbracht Essen und Mehr 30 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

2. Dez. 28 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 12 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

2. Dez. 150 Verzehrgutschein 50 € Deutsches Haus Marsberg Hauptstraße 8 Marsberg 02992 2412 Herr Hudelist

2. Dez. 1625 Tankgutschein 50 € Kaiser Mineralöle Nehdener Weg 9 Brilon 02961 78114 Frau Drucks

2. Dez. 1147 Tankgutschein 50 € Kaiser Mineralöle Nehdener Weg 9 Brilon 02961 78114 Frau Drucks

2. Dez. 3852 Wertgutschein 30 € Röleke GmbH  Co. KG Mühlenstraße 29 Marsberg 02992 2335 Herr Röleke

2. Dez. 2574 Brilon Gutschein 35 € Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Schäfer

1. Dez. 844 Verzehrgutschein 25 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek

1. Dez. 1885 Sonnenbrille 100 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

1. Dez. 3495 Gutschein EMS Personal-Training  99,80 € Körperformen Meschede Oesterweg 9 Meschede 0291 12270020 Herr Vogel

1. Dez. 1407 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

1. Dez. 864 Verzehrgutschein 25 € Pizzeria Espedito Derkere Straße 12 Brilon 02961 9637942 Herr Tridico

1. Dez. 1228 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann

1. Dez. 1501 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Herr Wegener

1. Dez. 1037 Brilon Gutschein 35 € Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester


